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Lokal, 118 m2, Szczecin Osiedle Słoneczne
Lokal na wynajem - Szczecin, Osiedle Słoneczne

cena 3 540 zł pow. całkowita: 118,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia ! Do
Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą ofertę biur, lokali i
magazynów do wynajęcia w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w Nieruchomościach Komercyjnych na
terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert ( również niepublikowanych ).

Do wynajęcia nowoczesna powierzchnia biurowa.
O pow. 118m2 , I piętro.
Szczecin - Dąbie.
Teren ogrodzony, z ochroną i monitoringiem.
Drogi dojazdowe oraz plac manewrowy na nieruchomości przystosowany jest dla samochodów dostawczych w
tym typu TIR.



Doskonałe położenie Budynku w jednej z najprężniej rozwijających się dzielnic Szczecina gwarantuje prestiż oraz
wygodę.

Na powierzchni najmu znajduje się 6 pom. biurowych, 2 pom. gospodarcze oraz aneks kuchenny wyposażony w
lodówkę, zlewozmywak, szafki stojące, szafki wiszące; sanitariaty; ogrzewanie gazowe/centralne; budynek
wyposażony w instalacje alarmową; do budynku doprowadzony jest światłowód przez firmę Orange; na parterze
w holu wejściowym - korytarze, schody, hol wejściowy wykończone w granicie; ściany wygładzone i pomalowane;
wykończenie posadzki w pomieszczeniach biurowych - wykładzina z kolekcji Selekt; w pomieszczeniach
wentylacja mechaniczna; każdy moduł posiada osobne opomiarowanie mediów (energia elektryczna, c.o.); w
każdym module rozprowadzona instalacja elektryczna (osobna szafa z zabezpieczeniami na każdy moduł),
teleinformatyczna ( osobna szafa rakowa w każdym module).
Istnieje możliwość połączenia pomieszczeń biurowych.

Bezpośrednio przed budynkiem miejsca parkingowe.
Rzuty dostępne w biurze.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Więckowski Jacek (licencja nr: 23556)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-LW-1822 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 3 540 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle osiedle Słoneczne Powierzchnia całkowita 118, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=3540&width=230

